[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2016 г.  № 62
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 №151 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокурора Бутурлиновского района от 10.05.2016 г. №2-1-2016/1033 и в целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов в соответствие требованиям действующего законодательства, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 №151 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденном решением:

1.1.1. Пункт 7.4 изложить в следующей редакции:
«7.4. Выступает участником межмуниципальных хозяйственных обществ и товариществ на вере в случаях, установленных федеральным законом, определяет размер и форму имущественного вклада.»;
1.1.2. Пункт 13.3  изложить в следующей редакции:
«13.3. Представителями администрации городского поселения в хозяйственном обществе и товариществе могут быть граждане, являющиеся муниципальными служащими администрации городского поселения, и юридические лица, в учреждении которых принимала участие администрация городского поселения.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Н. Коржова

Визирование:

Начальник сектора _____________________________ Л.А. Рачкова